
UCHWAŁA NR 22/III/2024
ZGROMADZENIA POWIATOWO-GMINNEGO ZWIĄZKU TRANSPORTU "POGRANICZE"

z dnia 21 października 2024 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustanowienia uprawnienia do bezpłatnych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym na terenie działania związku powiatowo-gminnego o nazwie: 

Powiatowo-Gminny Związek Transportu „POGRANICZE” 
dla pasażerów podróżujących w dniu 22 września 2024 r.

Na podstawie art. 69 ust. 1 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ), art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz § 17 ust. 3 pkt 6 Statutu Powiatowo-Gminnego 
Związku o nazwie: Powiatowo-Gminny Związek Transportu „POGRANICZE” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2021 r. poz. 2901, z 2022 r. poz. 1754) Zgromadzenie Związku uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 19/II/2024 Zgromadzenia Powiatowo-Gminnego Związku Transportu 
„POGRANICZE” z dnia 9 września 2024 r., w sprawie ustanowienia uprawnienia do bezpłatnych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym na terenie działania związku powiatowo-gminnego o nazwie: Powiatowo-
Gminny Związek Transportu "POGRANICZE" dla pasażerów podróżujących w dniu 22 września 2024 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku

Dorota Przysiężna-Bator

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 2737


		2024-10-30T14:13:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




